
М И НИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫ СШ ЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  
РОССИЙСКОЙ Ф ЕДЕРАЦИИ

Филиал федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения 

высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный экономический универси­

тет» в г. Пскове 
(филиал СПбГЭУ в г. Пскове) 

г. Псков

ПРИКАЗ

 03 апреля 2020 года  № 05-ОД_____________
Об организации учебного Псков
процесса в филиале СПбГЭУ 
в условиях предупреждения 
распространения новой коро- 
навирусной инфекции

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 
02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарноэпидемиологическо­
го благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с 
распространением новой коронавирусной инфекции», в соответствии с при­
казом МИНОБРНАУКИ РОССИИ № 545 от 02.04.2020 г. и для обеспечения 
санитарно-эпидемиологического благополучия обучающихся филиала 
СПбГЭУ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить на период с 06 апреля по 30 апреля 2020 г. реализацию об­

разовательных программ высшего образования, включая дополнитель­
ное образование, с применением электронного обучения и дистанцион­
ных образовательных технологий.

2. Временно приостановить с 06 апреля 2020 г. посещение обучающимися 
и преподавателями Филиала до особого распоряжения.

3. Заведующему учебной частью, и.о. заведующего кафедрой Экономики 
и менеджмента реализующим образовательные программы высшего 
образования, обеспечить контроль за образовательным процессом в ди­
станционной форме, включая проведение промежуточной аттестации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.М. Алексеева


